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Kryesia
REPUBLIC OF KOSOVA

ISLAMIC COMMUNITY OF KOSOVA &
The Presidency
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KiiSHILLAVE TE B. ISLAME NE TERRITORIN E KESAJ KRYESIE
QENDRAVE ISLAME SHQIPTARE -XHAMIVE NE DIASPORE

LENDA: Kurbanet-2018

Kryesia e Bashkésisé Islame t&€ Republikés s¢ Kosovés, sikundér edhe viteve té
méparshme, edhe kété vit vazhdon traditén e tubimit dhe therjes sé kurbaneve pér nevojat
e nxénésve t& Medresesé dhe besimtaréve tané me gjendje té réndé ekonomike.

Edhe kété vit Kryesia ka vendos q& ¢mimi pér njé kurban t& jet 120 euro ose
kundérvlera e kétij ¢gmimi. Luteni qé porosité e t& interesuarve t€ na i dérgoni né kohé
optimale kur dhe mundemi ta kryejmé né plotni amanetin tuaj.

Pagesén e porositésve té kurbaneve, Ju do ta pércillni né kété adrese:

Kryesia e Bashkésisé Islame t&€ Kosovés:
NLB-Prishtina

Account No (IBAN): XK05 1700200100103672
Swift Code (BIC) - NLPRXKPR

Adresa: Ukshin Hoti — 124

10 000 PRISHTINE

Ju mund té komunikoni me Kryesiné e Bl-sé rreth porosisé suaj pér kurbane né
kéta nr. tel. +38138224002 dhe tel. +37745977405 si dhe né e-mail:
kurbani(@bislame.net

Lusim Allahun e Gjithéméshirshém qé ibadetin e kurbanit tua pranoj e nga

mirésité e Tij t’ju shpérblejé.

Duke Ju déshiruar puné té€ mbar d




